Tertio ar. Aud. recte. Dicite ergo quod ma-
gis cupis vellere longā vitā vel bonā vi-
tā. Audite quod iura dicit. ff. de eo quod cer-
to loco dari debet. Is. cda. Et extra de plurimis pe-
nititionibus. c. ij. Si quis in aliquo loco petit aliud
quod sibi promissum per alio loco indebet pe-
nitentia. Pone casum: et expone ad appositorum quoniam
frustra petunt miseris petentes in carcere hu-
ius mundi longā vitā et satieratē diuinitas
deliciae et honorum et carentia angustiarum.
Hece promittit deus dare non in mari huius
mundi: sed in aula celorum sibi vioperim in hoc se-
culo in quod habemus multas miseras susti-
nere. Job. xij. Homo natus de muliere
breui viuens tamen repletus multis miserijs.

Sermo. ij.

Dicitur et datur.

Pro recte. Dis quod petit occipit et qui
quicunque inuenit et pulsanti appeti-
tur. Lu. xij. In his verbis tagis promissio et tri-
plex quod tamē in idem redit.

Primo enim petenti promissio acceptio.

Secundo querenti inuentio.

Tertio pulsanti apertio.
De primo. Aug. 2. Non tantum nos horum
care tur ut peteremus nisi veller dare. **D**e se-
cundo. Isa. lv. Querite dominum dum duz inueniri
potest recte. **S**ed nota quod sequitur. Derelinquit in
proxima via sua et vir recte. **D**e tertio. **M**atth.
xj. Venite ad me omnes qui laboratis et onerati

Pro Letaniis

ratī rē. Multū cupit aperire q̄ vocat ut
veniatur ad se

D Salutatio Perite. rē.

P Rimum ar. An solus de⁹ sit orand⁹.
Q̄ sicut oratio est actus religiōnis
sive latrīe q̄ soli deo ē impendēda. Et ora.
Job. v. Ad aliquē sc̄tō p̄ querere. Re
spōder: Rich. in. liij. dñs. xv. Duplicit pre
ces p̄t alīq̄s alteri offerre, aut ut tānq̄
p̄ ipm̄ impledas: aut vt p̄ ei⁹ imperatio⁹/
nē impleat. Primo mō sol⁹ de⁹ est oran⁹
dus. Unū sic orando ipendim⁹ ei q̄ oratur
latrīe cultū: qm̄ eū recognoscim⁹. Auctore
ei⁹ qd̄ petim⁹. Sc̄do mō aut̄ orādi sunt
sc̄ti. Hec Rich. Pro fūdamēto. Sol⁹
de⁹ oia de se p̄t: et oia regit. Aristo. xij.
Metaph. Unū ḡ p̄nceps. Et boet⁹ līs
bro d̄ q̄ solatiōe. Dia certo fine gubernās
Et Quidius libro fasto. Jupiter arce
sua totū sp̄ectat in orbē. Querif ḡ an so
lus de⁹ rē. Dic tūsionē vt sup̄. Ex q̄ p̄clu
d̄. r̄si cōfidentiā aliquā debeam⁹ h̄re in
sanctis: p̄ncipalis tū sp̄es in solo deo est a
q̄ solo expectandū est qd̄ in oratiōe peti⁹
mus. Ip̄e em̄ eū a q̄ cūcta bona p̄cedunt
vt v̄ in quadā collecta. Oigis ḡ miseri
sūt p̄tōres q̄ a deo se élōgant, p̄s. Qui
longant se a te peribūt. Audite fornicate
res raptōres rē. Lerte certe: qz a dño re
ceditis: ip̄e vos a sua societate repellet et
p̄bitis. Figura. Gen. iij. Primi paren
tes statim vt recēserūt a deo mandatuz
eius transgredīctes expulsi sūt de paradi
so et expositi miserijs multis. Hic quilibz
mādata dei p̄terēs repellit a paradiso ce
lesti: a numero filioꝝ dei et ecclie et mul
tis exponēmiserijs. Unū p̄tōri d̄ illud.
Apocal. iij. Pescis qz miser es et misera
bilis paup et eccus et nudus. Et Prouer.
xiiij. Dilectos populos facit peccatū.